
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

STŮL SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM SK-3 AIRSEW
Tyto stoly se používají především ve výrobě a manipulaci s textilními materiály.
Jsou navrženy se vzduchovými otvory pro vytvoření povrchu bez tření, což
umožňuje snadný pohyb těžkých předmětů. Jsou zvláště užitečné při výrobě
matrací, usnadňují pohyb potahu matrace při šití.

Klíčové vlastnosti:

- Systém foukání vzduchu: Vybaven dmychadly a invertory pro proměnnou regulaci síly
foukání vzduchu, což operátorům umožňuje upravit proud vzduchu podle šitého materiálu.
- Odolná konstrukce: Vyrobeno z uzavřených ocelových profilů, které zajišťují vynikající
odolnost a stabilitu.
- Vysoce kvalitní stolní deska: Stolní deska je vyrobena z laminované bílé MDF o tloušťce 25
mm, povrchová úprava bílým PVC pro čistý a profesionální vzhled.
- Zesílená podpora: Každé připojení stolu je podepřeno profilem zespodu pro větší pevnost.
- Nastavitelné vyrovnání: Stůl obsahuje nastavitelná nastavení pro přesné vyrovnání.
- Vlastní velikosti: Stoly lze vyrobit v jakékoli velikosti, aby splňovaly specifické požadavky.

Specifikace:

Délka stolu: 4140 mm (162,99")
Šířka stolu: 2400 mm (94,49")
Šířka výřezu šicího stroje: 596 mm (23,46")
Průměr otvoru trysky na stole: 8 mm (0,31")
Výška stolu: 1025 mm (+75 mm, -225 mm) (40,35" (+2,95", -8,86")
Napětí: 1~230V AC



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

